

三. 投标分项报价表

序号	项目名称	单位	单价	数量	总价	备注
1	多核防火墙	套	29900	2	59800	
2	实验室控制器	套	7200	1	7200	
3	三层交换机	套	8200	4	32800	
4	二层交换机	套	3000	6	18000	
5	路由器	套	9500	4	38000	
6	下一代防火墙	套	33500	1	33500	
7	无线交换机	套	23500	2	47000	
8	无线接入 AP	套	2800	2	5600	
9	网络工程师教材	本	40	4	160	
10	实训手册教材	本	35	4	140	
11	网络机柜	台	1600	4	6400	
12	实训桌凳	套	1800	4	7200	
...	合计				255800 元	

投标人公章

备注:

1、本表投标总报价须与投标函中金额一致。

序号	内容	招标要求	投标承诺	偏离说明
1	合同格式	宁国市政府采购合同	宁国市政府采购合同	无偏离
2	付款方式	安装完成并验收合格后付至合同价的95%，剩余5%待质保期结束后付清。	安装完成并验收合格后付至合同价的95%，剩余5%待质保期结束且无质量问题后付清。	无偏离
3	服务地点	安徽省宁国市	安徽省宁国市	无偏离
4	服务期限、工期	合同签订后30日历天内。	合同签订后30日历天内。	无偏离
5	服务完成验收程序	由采购人对服务期内的服务实施情况进行分期考核，结合考核情况和服务效果进行验收。	由采购人对服务期内的服务实施情况进行分期考核，结合考核情况和服务效果进行验收。	无偏离
6	履约保证金	在签订合同前向采购人提交履约保证金，按成交金额的5%提交。	在签订合同前向采购人提交履约保证金，按成交金额的5%提交。	无偏离

投标人公章:

